МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного разряда по виду спорта

«художественная гимнастика»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением региональной общественной
организации «Камчатская федерация художественной гимнастики» от 23.05.2024
№ 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «художественная

гимнастика»:

 Говор Софье                              11.04.2013 г.р.                          тренер Зенина Е.В.
          Александровне                                                                          Шпатыковская Л.Ю.

 Згода Виолетте                          27.01.2013 г.р.                тренер Черемисина О.А.
 Владимировне                                                                                   Луненкова А.К.

Поповой Раисе                          13.10.2013 г.р.                 тренер Черемисина О.А.
Григорьевне                                                                                       Луненкова А.К.

Рыжковой Владиславе              29.12.2013 г.р.                тренер Черемисина О.А.
Дмитриевне                                                                                       Луненкова А.К.

Ивановой Ярославе                   03.06.2013 г.р.                тренер Черемисина О.А.
Петровне                                                                                            Луненкова А.К.

Новоселовой Арине                  04.02.2013 г.р.                     тренер Сидорова А.В.
Витальевне                                                                                         Васильева В.А.

2

Немченко Дарье                          11.02.2013 г.р.              тренер Черемисина О.А.
Денисовне                                                                                          Луненкова А.К.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский